
Kraftform XXL 2, 12 dílný

Wera Kraftform Plus – řada 300

   

Čárový kód: 4013288144225 Rozměr: 200x285x82 mm

Díl č.: 05051011001 Hmotnost: 1160 g

Výrobek č.: Kraftform XXL 2 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Pro každé použití vhodné nářadí - sada univerzálních šroubováků

Vícekomponentní rukojeť Kraftform pro vysoké pracovní rychlosti a ergonomické šroubování

S identifikátorem nářadí Take it easy: Barevné označení podle profilů a značky velikosti

S šestihranem proti "odkutálení" na rukojeti

Se špičkou profilu Lasertip pro lepší přilnutí k hlavě šroubu

 

12dílná univerzální sada šroubováků. Rukojeť Kraftform Plus pro příjemnou ergonomickou práci, při které nevznikají puchýře a

mozoly. Tvrdé zóny rukojeti pro vysokou pracovní rychlost, zatímco měkké zóny rukojeti zajišťují přenos vysokých utahovacích

momentů. Částečně s profilem Lasertip: špička profilu Lasertip u šroubováků Wera je mikroskopicky jemně zdrsněna

laserovými paprsky. Tato drsná plocha se doslova "zakousne" do hlavy šroubu. Nechtěné vyklouznutí je minulostí. Identifikátor

nářadí "Take it easy" s barevným označením dle profilů a vyznačené velikosti - k jednoduchému a rychlému nalezení

vhodného nástroje.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_kraftform_plus__series_300_kraftform_xxl_2.html

Wera - Kraftform XXL 2
05051011001 - 4013288144225

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     29.01.2022 - 1 / 4

https://www-de.wera.de/ar/3jk5jhbngnbxgkzlnpr4w5ji42kl9h4k


Kraftform XXL 2, 12 dílný

Wera Kraftform Plus – řada 300

Sada obsahuje:

 350 PH
05008720001 1 x PH 2 x 100 mm

 355 PZ
05009310001 1 x PZ 1 x 80 mm

05009315001 1 x PZ 2 x 100 mm

 932 A
05018264001 1 x 1 x 5.5 x 100 mm

05018266001 1 x 1.2 x 7 x 125 mm

 335
05110004001 1 x 0.8 x 4 x 100 mm

 367 TORX®
05028008001 1 x TX 15 x 80 mm

05028010001 1 x TX 20 x 100 mm

05028012001 1 x TX 25 x 100 mm

 160 i VDE
05006100001

1)

1 x 0.4 x 2.5 x 80 mm

05006110001 1 x 0.6 x 3.5 x 100 mm

1) není Lasertip

 

 247
05005655001

1)

1 x 0.5 x 3 x 70 mm

1) Produkt není v nabídce v

USA a Kanadě.

 

 Rack
05134001001 2 x 190 x 50 mm

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_kraftform_plus__series_300_kraftform_xxl_2.html

Wera - Kraftform XXL 2
05051011001 - 4013288144225

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     29.01.2022 - 2 / 4



Kraftform XXL 2, 12 dílný

Wera Kraftform Plus – řada 300

Řada 900 – sekací šroubovák Wera Kraftform Plus – řada 100
VDE

Šroubovák Kraftform Řada 300

Šroubovák Kraftform Plus -

pochopitelná ergonomie. Šetří

celou ruku i paži - také při trvalém

nasazení. V souladu s dalšími

technickými a praktickými

přednostmi výrobků, jako je špička

profilu Lasertip pro bezpečné

usazení ve šroubu, jsou

šroubováky Kraftform ideálním

výběrem, jestliže se jedná o ruční

šroubování.

Chcete-li něco víc než jen

šroubovat, správným řešením je

sekací šroubovák. - Ke šroubování,

sekání, dlabání a uvolňování pevně

uvíznutých šroubů nebo

šroubových svorek. S integrovanou

úderovou plochou ke zvýšení

životnosti a snížení rizika

odštípnutí. S průchozí šestihrannou

čepelí z vysoce kvalitního materiálu

na bity a tím k bezeztrátovému

přenosu síly i při úderech

kladivem. Houževnatý a tvrdý

zušlechtěný materiál brání

odštípnutí nebo prasknutí čepele.

Díky integrované pomocné

šestihranné matici lze pomocí

otevřeného nebo očkového klíče

přenášet podstatně vyšší utahovací

momenty.

Soupravy Kraftform Kompakt VDE

jsou podrobeny zkoušce podle

normy IEC 60900 - každý

jednotlivý kus při napětí 10 000 V.

Desetkrát vyšší zátěž při

zkouškách s napětím 10 000 V

proto zaručuje bezpečnou práci s

maximálním přípustným napětím 1

000 V.

Šroubovák Kraftform Plus -

pochopitelná ergonomie. Šetří

celou ruku i paži - také při trvalém

nasazení. V souladu s dalšími

technickými a praktickými

přednostmi výrobků, jako je špička

profilu Lasertip pro bezpečné

usazení ve šroubu, jsou

šroubováky Kraftform ideálním

výběrem, jestliže se jedná o ruční

šroubování.

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_kraftform_plus__series_300_kraftform_xxl_2.html

Wera - Kraftform XXL 2
05051011001 - 4013288144225

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     29.01.2022 - 3 / 4



Kraftform XXL 2, 12 dílný

Wera Kraftform Plus – řada 300

Profil Lasertip zabrání
vyklouznutí

Kraftform Vyhledávač nářadí Take it easy S ochranou pred odkutálením

Stává se to stále znovu: při

šroubování šroubovák vyklouzne ze

šroubu. Někdy se poškodí cenné

povrchy nebo se pracovník

dokonce zraní. Hrot šroubováků

Wera Lasertip je mikroskopicky

lehce zdrsněný laserovými

paprsky. Tento drsný povrch se

"zakousne" do hlavy šroubu.

Nežádoucí vyklouznutí šroubováku

tak patří minulosti.

Základní myšlenka původního tvaru

rukojeti Kraftform - ruka by měla

určovat tvar rukojeti - se dodnes

prokazuje jako správná. Společně

s celosvětově uznávaným

institutem Fraunhofer-Institut für

Arbeitswirtschaft und Organisation

vyvinula společnost Wera již v 60.

letech rukojeť šroubováku, která je

svým tvarem přizpůsobená lidské

ruce. Po dlouhé práci na vývoji

byla v roce 1968 uvedena na trh

rukojeť Wera Kraftform. Do

současnosti byla tato rukojeť

optimalizována novými

technologiemi, avšak udržela si

osvědčený tvar, protože od té doby

se nezměnil ani tvar lidské ruky.

Šroubováky označené Take it easy:

Barevné označení podle profilů a

velikostních stupnic.

Šestihran na rukojeti brání

nepříjemnému kutálení nářadí na

pracovišti. Díky tomu odpadá

hledání spadlého nářadí.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_kraftform_plus__series_300_kraftform_xxl_2.html

Wera - Kraftform XXL 2
05051011001 - 4013288144225

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     29.01.2022 - 4 / 4

http://www.tcpdf.org

